

БЕКІТЕМІН
Ақсуат ауданы
Қоғамдық Кеңес төрағасы
Е.Жұмаханов
« 20 » қаңтар 2022 жыл

Ақсуат ауданды Қоғамдық Кеңестің 2023 жылға арналған жұмыс
ЖОСПАРЫ

№ р/с	Мәселелер атауы	мерзімі	Орындауға жауапты адам	Ескерту
1	2	3	4	5
1	Әр тоқсан сайын Қоғамдық кеңестің отырысын өткізуді ұйымдастыру	Тоқсан сайын	Ақсуат ауданы Қоғамдық кеңес төрағасы, хатшысы	
2	Қоғамдық кеңестің отырысында қабылданған шешімдерге бақылау жасау	үнемі	Қоғамдық кеңес хатшысы	
3	Қоғамдық кеңестің отырысындағы күн тәртібімен қабылданған шешімдер және қоғамдық манызы бар басқада мәселелер туралы тұрғындарды хабардар ету мақсатында БАҚ және интернет ресурстарында ақпараттар жариялап отыру	үнемі	Қоғамдық кеңес хатшысы	
3	Қоғамдық кеңестің жұмысын жетілдіру туралы семинар кеңес ұйымдастыру	Жылына 1 рет	Ақсуат ауданы Қоғамдық кеңес төрағасы, хатшысы	
4	Азаматтардың сұрақтары бойынша қабылдау күнін өткізу	Әр айдың соңғы бейсенбісі	Ақсуат ауданы Қоғамдық кеңес төрағасы, хатшысы	
Қоғамдық тыңдау және Қоғамдық мониторингті ұйымдастыру және жүргізу шаралары				
1.	1.Ақсуат ауданы бойынша конкурсқа шығарылатын жер телімдерінің тізімін бекіту туралы.		Комиссия төрағалары: А.Бұлантаев	саралшылар

және кәсіпкерлік бөлімінің басшысы Б.Сербатыровтың хабарламасы.

2. Ақсуат ауданы «Ақсуат ауданы арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету орталығы» коммуналдық мекемесінің 2022 жылғы атқарған жұмыстарының есебі.

Хабарламашы мекеме басшысы - Данияр Жанат.

3.«Ақсуат ауданы жартылай стационарлық жағдайда арнаулы әлеуметтік қызмет көрсету орталығы» коммуналдық мәмелекеттік мекемесінің 2022 жылғы атқарған жұмыстары туралы.

Хабарламашы мекеме басшысы -Сәрсенбаева

Лаура Сапарғалиқызы.

4. Облыстық білім басқармасы Ақсуат ауданының «Психологиялық және педагогикалық түзету кабинеті» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің жыл ішінде атқарған жұмыстарының есебі.

Хабарламашы мекеме басшысы –Жакиянова Әсел

Мұратқызы.

5.«Қожакеді батыр алындағы орта мектебі» жанындағы бюджеттік интернатта тәрбиеленушілердің білім алуына, тамақтануына, сабақтан тыс демалуына, жатын орындарының, жеке гигиеналарының талапқа сай жасалған жағдайлары және оқу тәрбие мен әкімшілік шаруашылық жұмыстарына жалпы басшылық жасауда интернат менеджершісі Фабит Әділханұлының атқарып оытқан жұмыстарының жөйі туралы.

Хабарламашы интернат менеджершісі-

Фабит Әділханұлы.

<p>2. Р.Т. Жанарбековтың халыққа почта байланыс қызметін жасауда атқарып отырған жұмыстарының жөйі туралы хабарламасы.</p> <p>Хабарламашы мекеме басшысы- Р.Т. Жанарбеков</p> <p>2.Ауданда эпизотиялық және мал дәрігерлік іс шараларын өткізу жағдайлары туралы мал дәрігерлік мекеме басшысының есебі.</p> <p>Хабарламашы- мекеме басшысы С.Р.Қонысбаев</p> <p>3.Ақсуат ауданы әкімі ішкі саясат, мәдениет, тілдерді дамыту және спорт бөлімінің қоғамдық саяси ахуалды тұрғындарға жеткізуде атқарып отырған жұмыстары туралы хабарламасы.</p> <p>Хабарламашы- бөлім басшысы Ғ.Ж.Атықханов</p>		<p>II тоқсан</p> <p>Комиссия төрағалары:</p> <p>А.Бұлантаев</p> <p>С. Жәлелбеков</p> <p>Б. Кемербаев</p>	<p>сарапшылар</p>
<p>3.</p> <p>1. Ауылдық округтердегі, шағын елді мекендердегі, аудан орталығындағы тұрғындармен кездесу жиындарында айтылған ұсыныстар мен сын ескертпелердің орындалуы туралы. (Ұйымдастыру бөлімі)</p> <p>2. Хабарламашы- бөлім басшысы А.Әбілбеков</p> <p>3. Ақсуат ауданы әкімшілігінің әлеуметтік маңызы бар құқықтық нормативтік актілеріне сараптама жасау.</p>	<p>III тоқсан</p>	<p>Комиссия төрағалары:</p> <p>А.Бұлантаев</p> <p>С. Жәлелбеков</p> <p>Б. Кемербаев</p>	<p>сарапшылар</p>
<p>4.</p> <p>1. Ақсуат ауданы білім бөліміне қарасты Көкжыра ауылындағы М.Әуезов, Екітін ауылындағы Ұ.Жәбеков, Құмкөл ауылындағы Сасан би атындағы орта мектептердің оқушыларын тамақпен және ыстық тамақпен қамтамасыз етуде атқарып отырған жұмыстары туралы.</p>	<p>IV тоқсан</p>	<p>Комиссия төрағалары:</p> <p>А.Бұлантаев</p> <p>С. Жәлелбеков</p> <p>Б. Кемербаев</p>	<p>сарапшылар</p>

Ақсуат ауданы

Қоғамдық кеңесінің хатшысы

А.Иманғалиева